№ 33/15       О внесении дополнений в решение Совета   народных депутатов в Положение « О публичных   слушаниях на территории муниципального   образования « Раздольевское»

Автор: Administrator
11.04.2011 10:28 -

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «РАЗДОЛЬЕВСКОЕ»
КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Второго созыва

РЕШЕНИЕ

От 18.09.2009г                                                                                         № 33/15

 О внесении  дополнений в решение Совета
 народных депутатов в Положение « О публичных
 слушаниях на территории муниципального
 образования « Раздольевское»

 В целях приведения нормативно- правовой базы поселения в соответствие с
Законодательством Российской федерации, руководствуясь Уставом муниципального
образования « Раздольевское» - сельское поселение , Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л :

1.Внести в Положение «О публичных слушаниях на территории муниципального
образования  «Раздольевское» - сельское поселение», утвержденное решением Совета
народных депутатов 01 декабря 2005г № 2/1 следующие дополнения:
 Раздел 7 « Заключительные положения» дополнить пунктами следующего содержания
:
 - Публичные слушания по вопросам градостроительной деятельности по проектам
генерального плана муниципального образования, правил землепользования и
застройки. проектам планировки и межевания территорий, а также вопросам
предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования земельных
участков и объектов капитального строительства, вопросам отклонения от предельных
параметров разрешенного строительства ,реконструкции объектов капитального
строительства, вопросам изменения одного вида разрешенного использования
земельных участков и объектов капитального строительства на другой вид такого
использования при отсутствии утвержденных правил землепользования и застройки
проводятся в соответствии с настоящим Положением с учетом особенностей
устанавливаемых законодательством о градостроительной деятельности.

-Порядок проведения публичных слушаний по Проектам правовых актов и другим
вопросам определяется соответственно Советом или главой сельского поселения при
назначении публичных слушаний с учетом предложений инициатора проведения
публичных слушаний.

 1 / 2

№ 33/15       О внесении дополнений в решение Совета   народных депутатов в Положение « О публичных   слушаниях на территории муниципального   образования « Раздольевское»

Автор: Administrator
11.04.2011 10:28 -

2.Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования           Председатель Совета народных
 А.В.Щеников             депутатов            Н.В.Земскова

 2 / 2